



# इलाहाबाद विश्वविद्यालय

प्रयागराज— 211 002, उत्तर प्रदेश (भारत)  
UNIVERSITY OF ALLAHABAD  
Prayagraj – 211 002, U. P. (INDIA)



No: OS/R/1373/2025  
Date: 05/12/2025

## Notification

It is hereby notified that the registration of NEP-based UG Skill/Ability Enhancement Courses will commence from January 16, 2026. The classes for these courses shall begin on January 24, 2026 and will conclude on April 15, 2026. All concerned are requested to adhere to the above schedule.

This is issued with the approval of the Competent Authority.

Sd/-

Registrar

### **Copy to for information and necessary action:-**

1. All the Deans (Faculty of Arts/Law/Commerce/Science/College Development/Research and Development/ Student Welfare) of University of Allahabad.
2. All the Heads/Directors/Coordinators, University of Allahabad.
3. The Controller of Examination/Finance Officer/Proctor/ Librarian, University of Allahabad
4. All the Joint Registrar/Deputy Registrar/Assistant Registrars, University of Allahabad.
5. The Public Relations Officer, UoA.
6. Data Cell, University of Allahabad.
7. The Chairman, ICT Cell with request to upload the notification on University's website.
8. SVC for kind information of the Hon'ble Vice Chancellor, University of Allahabad.

Sd/-

Registrar



# इलाहाबाद विश्वविद्यालय

प्रयागराज -211002, उपराज (भारत)

UNIVERSITY OF ALLAHABAD

PRAYAGRAJ -211002, U.P. (INDIA)



पत्रांक : 05/R/1373/2025

दिनांक : 05/12/2025

## अधिसूचना

सूचित किया जाता है कि एन.ई.पी. आधारित यूजी स्किल/योग्यता में अभिवृद्धि पाठ्यक्रम के लिए पंजीकरण 16 जनवरी, 2026 से आरंभ किया जायेगा। इस पाठ्यक्रम की कक्षाएं 24 जनवरी, 2026 से प्रारम्भ की जायेंगी और 15 अप्रैल, 2026 को समाप्त होंगी। समस्त संबंधित से अनुरोध है कि वे उपर्युक्त कार्यक्रम का अनुपालन सुनिश्चित करें।

इसे सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

Sd/-  
कुलसचिव

प्रतिलिप आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित :-

1. समस्त अधिष्ठाता( कला, विधि,वाणिज्य, विज्ञान, महाविद्यालय विकास, शोध और विकास /छात्र कल्याण), इलाहाबाद विश्वविद्यालय।
2. समस्त विभागाध्यक्ष/निदेशक/समन्वयक, इलाहाबाद विश्वविद्यालय।
3. परीक्षा नियंत्रक/ वित्त अधिकारी/कुलानुशासक/ पुस्तकालयाध्यक्ष, इलाहाबाद विश्वविद्यालय।
4. समस्त संयुक्त कुलसचिव /उप कुलसचिव/ सहायक कुलसचिव, इलाहाबाद विश्वविद्यालय।
5. जनसंपर्क अधिकारी, इलाहाबाद विश्वविद्यालय।
6. डाटा प्रकोष्ठ, इलाहाबाद विश्वविद्यालय।
7. अध्यक्ष आई. सी.टी. प्रकोष्ठ, इलाहाबाद विश्वविद्यालय- विश्वविद्यालय की वेबसाईट पर अपलोड करने के अनुरोध के साथ प्रेषित।
8. माननीय कुलपति महोदया के सचिव को माननीय कुलपति महोदया के सादर सूचनार्थी।

Sd/-  
कुलसचिव